## दयाल सिंह कॉलेज DYAL SINGH COLLEGE

(दिल्ली विश्वविद्यालय/ UNIVERSITY OF DELHI

दिनांक/26.09.2023

## सूचना-फीस में छूट/ NOTICE-FEES CONCESSION 2023-24

वर्ष 2023-24 के लिए शुल्क रियायत और छात्र सहायता कोष के लिए कमजोर वितीय पृष्ठभूमि वाले या गरीब परिस्थितियों में रहने वाले प्रथम, द्वितीय और तृतीय वर्ष के छात्रों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं। इसके लिए उन्हें नवीनतम निम्निलिखित लिंक पर जाकर गूगल फॉर्म 11 अक्टूबर 2023 भरना होगा और अनुरोध के अनुसार सहायक दस्तावेज संलग्न करें और आवेदन प्रति सभी दस्तावेजों के साथ कॉलेज कार्यालय प्रातः।। बजे से दोपहर 12 बजे तक श्री चन्दन सिंह के पास जमा करवाएं जो छात्र जमा करने में विफल रहेगा उसके शुल्क रियायत संबंधी आवेदन पर विचार नहीं किया जायेगा।

फॉर्म लिंक: https://forms.gle/qM6wkb75uWq4BVUz5

Application for Fee Concession and Student Aid Fund for the year 2023-24 are invited from the I, II and III-year students of weaker financial background or who are under indigent circumstances. For this they need to fill the google form at the following link latest by 11<sup>th</sup> October 2023 and attach supporting documents as requested. The hard copy of the same should be submitted in the office between 11.00 am to 12.00 noon latest by 11.10.2023 the application of the students who fails to submit the hard copy to the office will not be considered for fee concession. Form

Link: https://forms.gle/qM6wkb75uWq4BVUz5

(डॉ वन्दना/ Dr. Vandana) । अर्थे अर्थे सर्थोजक फीस छूट समिति

Convener, Fee Concession Committee

विनाद पालावाल

(प्रो. विनोद कुमार पालीवाल)

(Prof. V. K. Paliwal)

प्राचार्य/ Principal

## प्रति/ Copy to:

- 1. कॉलेज वेबसाइट/College website
- 2. छात्र नोटिस बोर्ड/Students Notice Board

Link for filling fee concession form 2023-24: <a href="https://forms.gle/qM6wkb75uWq4BVUz5">https://forms.gle/qM6wkb75uWq4BVUz5</a>